
Contacto

Teléfono 913479280
Correo Electrónico bzn-dgspa@mapa.es

Dirección Postal

Almagro 33, 3ª planta
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202406SG0020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024
a las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Sanidad de la Producción Agroalimentaria y Bienestar Animal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cgHqgebVMawQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de kits de diagnóstico de la Leucosis bovina mediante ELISA de
competición

Presupuesto base de licitación
Importe 18.019,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.892 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2024 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GOLD STANDARD DIAGNOSTICS MADRID SA
NIF A28685154
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cgHqgebVMawQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.019,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.019,32 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.892 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.019,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación suministro kits
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOtAq5tZi7DN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000013403832 |  2024-000584626 | mar, 28 may 2024 12:18:33:685 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24683974886588151985022715350219752927 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOtAq5tZi7DN3k3tjedSGw%3D%3D

